
Dohoda o narovnání
uzavřena dle § 1746, odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836

se sídlem: Kpt Jaroše 836, 674 01 Třebíč

IČ 604 18 583

(dále jen „objednatel“)

a

REDOK TRAVEL s.r.o.

se sídlem: Kaštánka 429. 538 54 Luze

Provozovny:

Pod Věží 4, Svitavy 568 02

Šilingrovo nám. 3. 602 Brno

IČ 25258281

(dále jen „poskytovatel“)

I.

Preambule

1.2 Objednatel objednal dne 11. dubna 2023 u poskytovatele rekreační pobyt pro svého 
zaměstnance v hodnotě 63.380 Kč, kde se poskytovatel zavazuje zajistit rekreační pobyt do 
Itálie v termínu 06.07.2023 - 15.07.2023, čímž došlo k uzavření Dohody - objednávky.

1.2 Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a má povinnost uzavírané smlouvy s plněním 
nad 50 tis. Kč bez DPH zveřejňovat v registru smluv.

1.3 Na Dohodu - objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však 
Dohoda - objednávka uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že Dohoda - 
objednávka nebyla uveřejněna v registru smluv ani 3 měsíce od jejího uzavření, je Dohoda - 
objednávka od počátku neplatná dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

1.4 . Na základě neplatné Dohody - objednávky však již služby spočívající v zajištění 
pobytového zájezdu poskytnuty a poskytovateli byla objednatelem uhrazena cena poskytnuté 
služby. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně 
poskytnuté služby a na straně objednatele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených 
finančních prostředků.



li.

Předmět dohody

2.1 Smluvní strany touto dohodou vzájemné započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného 
obohacení dle odst. I. této dohody. Vzhledem ktomu, že objednateli byly poskytnuty 
požadované služby a zhotovitel má uhrazeno veškeré peněžité plnění za služby, strany této 
dohody prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti 
vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou pro sobě na základě Dohody - 
objednávky, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění této dohody v registru smluv) nic 
požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk.

2.2 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), se tímto zavazuje druhé smluvní 
straně k neprodlenému zveřejnění této Dohody a její přílohy v registru smluv v souladu 
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Tato dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

3.2 . Nedílnou součástí této dohody o narovnání je příloha č. 1 - Objednávka ze dne 11.04.2023

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu 
tohoto zákona, a s jejím zveřejněními souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 
30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

3.4 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.5 Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy.

V Třebíči dne 27.02.2024

Mgr. Karel Dolák, ředitel za REDOK TRAVEL s.r.o.



Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836 
Kpt. Jaroše 836, 674 01 Třebíč

z ZŠ Kpt. Jaroše 
r v

TD E O I/“*I rCEDIw

r
REDOK TRAVEL, s. r o. 
Kaštanka 429, Luže 
538 54 Chrudim.

Vaše sdělení / žádost ze dne Spisová značka Vyřizuje V Třebíči dne
11.4.2023

Objednávka

Objednáváme u Vás rekreační pobyt, Itálie, pro našeho zaměstnance 
v termínu 6.7.2023 - 15.7.2023 v celkové ceně 63.380,- Kč.

Fakturace převodem.

Fakturační adresa: 
(žádáme o dodržení)

Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836
Kpt. Jaroše 836
674 01 Třebíč
IČ: 60418583
DIČ:'CZ60418583

S pozdravem

Mgr. Karel Dolál 
ředitel školy

Objednávka přijata:

V: ; ...:.. dne: AjjUMLj Razítko a podpis:............. ........ ......

Telefony IČ
Sekretariát I Fax: +420 563 826 762 60418583
Mobil: +420 302 827 745

DIČ 

CZ60418583

Email
zsjarose@zsjarose.cz


